令和６年２月６日

１・２年保護者 様

北海道津別高等学校長 太 田   徹

推薦入学者選抜及び年度末評価会議に伴う日課変更について

晩冬の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に関しまして、ご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上

げます。

さて、道立高等学校入学者選抜の推薦入学者選抜及び次年度に向けた年度末評価会議等の実

施のため、次のとおり日課を変更いたします。ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 日課変更日

  ２月 13日（火）推薦入学者選抜  3時間授業、給食あり

  ２月 19日（月）年度末評価会議  3時間授業、給食あり

２ その他

  両日とも完全下校です。（13日（火）：12時 15分、19日（月）13時 30分）

  不明な点がありましたら、教頭まで連絡ください。